



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 015 150  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RØNNEBERG AUTO INDUSTRI AS  
Forretningsadresse: Lerstadvegen 510  
6018 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lillian Strøm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	102 070 415	94 674 564
Annen driftsinntekt		350 435	
<b>Sum inntekter</b>		<b>102 420 850</b>	<b>94 674 564</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 455 553	63 846 778
Lønnskostnad	2	15 925 323	15 638 368
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	284 640	324 512
Annen driftskostnad		11 155 868	10 417 276
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 821 384</b>	<b>90 226 934</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 599 466</b>	<b>4 447 630</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 486	30 438
Annen finansinntekt		694	1 108
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25 180</b>	<b>31 546</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	1 371 788	1 344 791
Annen rentekostnad		18 848	4 587
Annen finanskostnad		57 770	63 466
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 448 406</b>	<b>1 412 844</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 423 226</b>	<b>-1 381 298</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 176 240</b>	<b>3 066 332</b>
Skattekostnad	4	925 362	683 689
<b>Årsresultat</b>		<b>3 250 878</b>	<b>2 382 643</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	5	2 931 905	2 303 093
Overført til annen egenkapital	5	318 973	79 550
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 250 878</b>	<b>2 382 643</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	410 863	413 066
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>410 863</b>	<b>413 066</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	3	506 791	407 523
Transportmidler	3	510 314	242 620
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 017 105</b>	<b>650 143</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	6,7	4 258 463	4 716 778
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 258 463</b>	<b>4 716 778</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 686 431</b>	<b>5 779 987</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	26 975 700	27 150 800
<b>Sum varer</b>		<b>26 975 700</b>	<b>27 150 800</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 793 042	4 726 241
Andre kortsiktige fordringer		379 470	566 907
Konsernfordringer	9	503 534	2 687 058
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 676 046</b>	<b>7 980 206</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	10	58 000	57 800
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>58 000</b>	<b>57 800</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 709 746</b>	<b>35 188 806</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 396 177</b>	<b>40 968 793</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,11	967 359	967 359
Annen innskutt egenkapital	5	763 456	763 455
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 730 815</b>	<b>1 730 814</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen Egenkapital	5	1 888 024	1 910 168
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 888 024</b>	<b>1 910 168</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 618 839</b>	<b>3 640 982</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	21 804 719	17 500 248
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 804 719</b>	<b>17 500 248</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>21 804 719</b>	<b>17 500 248</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	4 496 922	13 064 992
Skyldige offentlige avgifter	10	1 482 523	1 473 794
Kortsiktig konserngjeld	9	3 758 852	2 952 683
Annen kortsiktig gjeld		2 234 322	2 336 095
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 972 619</b>	<b>19 827 564</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 777 338</b>	<b>37 327 812</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 396 177</b>	<b>40 968 794</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 672927

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 015 150  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RØNNEBERG AUTO INDUSTRI AS  
Forretningsadresse: Lerstadvegen 510  
6018 ÅLESUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lillian Strøm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Organisasjonsnr: 981 015 150  
RØNNEBERG AUTO INDUSTRI AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	102 070 415	94 674 564
Annen driftsinntekt		350 435	
<b>Sum inntekter</b>		<b>102 420 850</b>	<b>94 674 564</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 455 553	63 846 778
Lønnskostnad	2	15 925 323	15 638 368
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	284 640	324 512
Annen driftskostnad		11 155 868	10 417 276
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 821 384</b>	<b>90 226 934</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 599 466</b>	<b>4 447 630</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 486	30 438
Annen finansinntekt		694	1 108
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25 180</b>	<b>31 546</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	1 371 788	1 344 791
Annen rentekostnad		18 848	4 587
Annen finanskostnad		57 770	63 466
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 448 406</b>	<b>1 412 844</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 423 226</b>	<b>-1 381 298</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 176 240</b>	<b>3 066 332</b>
Skattekostnad	4	925 362	683 689
<b>Årsresultat</b>		<b>3 250 878</b>	<b>2 382 643</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	5	2 931 905	2 303 093
Overført til annen egenkapital	5	318 973	79 550
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 250 878</b>	<b>2 382 643</b>



Organisasjonsnr: 981 015 150  
RØNNEBERG AUTO INDUSTRI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	410 863	413 066
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>410 863</b>	<b>413 066</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.			
a utstyr	3	506 791	407 523
Transportmidler	3	510 314	242 620
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 017 105</b>	<b>650 143</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsitige fordringer	6,7	4 258 463	4 716 778
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 258 463</b>	<b>4 716 778</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 686 431</b>	<b>5 779 987</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning			
	8	26 975 700	27 150 800
<b>Sum varer</b>		<b>26 975 700</b>	<b>27 150 800</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		3 793 042	4 726 241
Andre kortsiktige fordringer			
		379 470	566 907
Konsernfordringer	9	503 534	2 687 058
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 676 046</b>	<b>7 980 206</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
	10	58 000	57 800
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>58 000</b>	<b>57 800</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 709 746</b>	<b>35 188 806</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 396 177</b>	<b>40 968 793</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,11	967 359	967 359



Annen innskutt egenkapital	5	763 456	763 455
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 730 815</b>	<b>1 730 814</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen Egenkapital	5	1 888 024	1 910 168
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 888 024</b>	<b>1 910 168</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 618 839</b>	<b>3 640 982</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	21 804 719	17 500 248
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 804 719</b>	<b>17 500 248</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>21 804 719</b>	<b>17 500 248</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	4 496 922	13 064 992
Skyldige offentlige avgifter	10	1 482 523	1 473 794
Kortsiktig konserngjeld	9	3 758 852	2 952 683
Annen kortsiktig gjeld		2 234 322	2 336 095
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 972 619</b>	<b>19 827 564</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 777 338</b>	<b>37 327 812</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 396 177</b>	<b>40 968 794</b>



Organisasjonsnr: 981 015 150  
RØNNEBERG AUTO INDUSTRI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for øvrige foretak er fulgt.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

26.40

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13623940.00	13252346.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1913347.00	1884904.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	275002.00	367668.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	113034.00	133450.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15925323.00	15638368.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

### Konsernregnskap





Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Østregate 23, 2317 Hamar  
Postboks 130, 2301 Hamar

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Rønneberg Auto Industri AS

## RESULTATREGNSKAP

### RØNNEBERG AUTO INDUSTRI AS

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1	102 070 415	94 674 564
Annen driftsinntekt		350 435	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>102 420 850</b>	<b>94 674 564</b>
Varekostnad		69 455 553	63 846 778
Lønnskostnad	2	15 925 323	15 638 368
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	284 640	324 512
Annen driftskostnad		11 155 868	10 417 276
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>96 821 382</b>	<b>90 226 934</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 599 468</b>	<b>4 447 630</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 486	30 438
Annen finansinntekt		694	1 108
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	1 371 788	1 344 791
Annen rentekostnad		18 848	4 587
Annen finanskostnad		57 772	63 467
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 423 228</b>	<b>-1 381 299</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 176 240</b>	<b>3 066 332</b>
Skattekostnad	4	925 362	683 689
<b>Årsresultat</b>		<b>3 250 878</b>	<b>2 382 643</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag	5	2 931 905	2 303 093
Overført fra/til annen egenkapital	5	318 973	79 550
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 250 878</b>	<b>2 382 643</b>



## BALANSE

### RØNNEBERG AUTO INDUSTRI AS

Balanse pr.	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	410 863	413 066
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>410 863</b>	<b>413 066</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler	3	510 314	242 620
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	506 791	407 523
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 017 105</b>	<b>650 143</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	6, 7	4 258 463	4 716 778
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 258 463</b>	<b>4 716 778</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 686 431</b>	<b>5 779 987</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	26 975 700	27 150 800
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 793 042	4 726 241
Andre kortsiktige fordringer		379 470	566 907
Konsernfordring	9	503 534	2 687 058
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 676 046</b>	<b>7 980 206</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	58 000	57 800
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 709 746</b>	<b>35 188 806</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>37 396 177</b>	<b>40 968 793</b>



## BALANSE

### RØNNEBERG AUTO INDUSTRI AS

Balanse pr.	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 11	967 359	967 359
Annen innskutt egenkapital	5	763 455	763 455
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 730 814</b>	<b>1 730 814</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 888 024	1 910 168
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 888 024</b>	<b>1 910 168</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 618 839</b>	<b>3 640 982</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	9	21 804 719	17 500 248
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 804 719</b>	<b>17 500 248</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	4 496 922	13 064 992
Skyldig offentlige avgifter	10	1 482 523	1 473 794
Kortsiktig konserngjeld	9	3 758 852	2 952 683
Annen kortsiktig gjeld		2 234 322	2 336 095
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 972 620</b>	<b>19 827 563</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 777 339</b>	<b>37 327 811</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>37 396 177</b>	<b>40 968 793</b>

Oslo, 22.04.2025

Styret i Rønneberg Auto Industri AS

Morten Birkeland  
styrets leder

Andreas Hamdahl  
styremedlem

Kåre Sivesindtjætt  
daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anleggsmidler

Anleggsmidlert vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene og erfaringsdata.

### Pensjoner

Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp). Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



## Rønneberg Auto Industri AS

Side 1

Noter til regnskapet for 2024

### Note 1 Salgsinntekter

Per geografisk marked	2024	2023
Norge	102 420 850	94 674 564
<b>Sum</b>	<b>102 420 850</b>	<b>94 674 564</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	13 623 940	13 252 346
Arbeidsgiveravgift	1 913 347	1 884 904
Pensjonskostnader	275 002	367 668
Andre lønnsrelaterte ytelser	113 034	133 450
<b>Sum</b>	<b>15 925 323</b>	<b>15 638 368</b>

Sysselsatte årsverk	26,4	28,4
---------------------	------	------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder lønnes i et annet selskap.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapets er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks. mva)	2024	2023
Lovpålagt revisjon	41 996	57 239
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	18 000	21 660
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>59 996</b>	<b>78 899</b>

### Note 3 Varige driftsmidler

	Transportmidler	Driftsløsøre/ Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 732 890	5 328 177	7 061 067
Tilgang	351 015	328 451	679 467
Avgang	0	-27 865	-27 865
Anskaffelseskost 31.12.2024	2 083 905	5 628 763	7 712 669
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-1 573 591	-5 121 972	-6 695 563
<b>Balansført verdi 31.12.2024</b>	<b>510 314</b>	<b>506 791</b>	<b>1 017 105</b>
Årets avskrivninger	83 321	201 318	284 640
Linære avskrivninger	20 %	12,5 - 25%	
Økonomisk levetid	5 år	4 - 8 år	



## Rønneberg Auto Industri AS

Side 2

Noter til regnskapet for 2024

### Note 4 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-31 154	-292 898	-261 744
Fordringer	-129 469	-284 965	-155 496
Varebeholdning	-3 117 000	-2 905 000	212 000
Netto pensjonsmidler	1 410 064	1 605 292	195 228
Netto midlertidige forskjeller	-1 867 559	-1 877 571	-10 012
Underskudd til fremføring	0	0	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-1 867 559</b>	<b>-1 877 571</b>	<b>-10 012</b>
Utsatt skattefordel i balansen	410 863	413 066	2 203
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel			
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>410 863</b>	<b>413 066</b>	<b>2 203</b>

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntekt.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2024	2023
Resultat før skattekostnad	4 176 240	3 066 333
Permanente forskjeller	29 952	41 346
Endring i MF/anvendelse av fremførbart underskudd	-10 012	-280 231
Endring i MF som ikke er resultatført, men tatt rett i mot EK	-437 328	125 235
Skattepliktig inntekt før konsernbidrag	3 758 852	2 952 683
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-3 758 852	-2 952 683
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt :	2024	2023
Betalbar skatt før avgitt konsernbidrag	826 947	649 590
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-826 947	-649 590
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Fordeling av skattekostnaden	2024	2023
Betalbar skatt av konsernbidrag	826 947	649 590
Skatteeffekt av endring i MF ført rett i mot EK	96 212	-27 552
Endring i utsatt skatt/skattefordel	2 203	61 651
<b>Skattekostnad</b>	<b>925 362</b>	<b>683 689</b>



## Rønneberg Auto Industri AS

Side 3

Noter til regnskapet for 2024

### Note 5 Egenkapital

	Aksje-kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 01.01.2024</b>	967 359	763 455	1 910 168	3 640 982
Årets resultat			3 250 878	3 250 878
Avgitt konsernbidrag (netto)			-2 931 905	-2 931 905
Netto estimatavvik pensjonsforpliktelser			-341 116	-341 116
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>967 359</b>	<b>763 455</b>	<b>1 888 024</b>	<b>3 618 839</b>

	Aksje-kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Egenkapital 01.01.2023</b>	967 359	763 455	1 732 934	3 463 749
Årets resultat			2 382 644	2 382 644
Avgitt konsernbidrag (netto)			-2 303 093	-2 303 093
Netto estimatavvik pensjonsforpliktelser			97 683	97 683
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>967 359</b>	<b>763 455</b>	<b>1 910 168</b>	<b>3 640 982</b>

### Note 6 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	4 258 463	4 716 778
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Selskapet har en gjeld til AS Sørensen og Balchen på kr 21.804.719,-



### Note 7 Pensjoner

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som omfatter i alt 2 yrkesaktive og 6 pensjonister pr 31.12. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Det er også tilknyttet uføre-, etterlatte-, og barnepensjon.

	2024	2023
<b>Årets netto pensjonskostnad</b>		
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	85 806	99 244
Kapitalkostnad av tidligere opptjente pensjoner	178 897	156 481
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-243 170	-197 804
Administrasjonskostnader	43 600	43 300
Periodisert arbeidsgiveravgift	43 320	51 376
<b>Årets netto pensjonskostnad inkl. arbeidsgiveravgift</b>	<b>108 453</b>	<b>152 597</b>

	2024	2023
<b>Beregnete pensjonsforpliktelser</b>		
Estimerte pensjonsforpliktelser pr 31.12	3 919 936	4 909 708
Estimerte pensjonsmidler pr 31.12	-5 330 000	-6 515 000
Beregnete pensjonsforpliktelse pr 31.12	-1 410 064	-1 605 292
Periodisert arbeidsgiveravgift		
<b>Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12</b>	<b>-1 410 064</b>	<b>-1 605 292</b>

	2024	2023
<b>Økonomiske/aktuarielle forutsetninger</b>		
Diskonteringsrente	3,30 %	3,70 %
Forvntet avkastning av pensjonsmidler	3,30 %	3,70 %
Lønnsregulering	3,50 %	3,75 %
Pensjonsregulering	1,90 %	2,40 %
G - regulering	3,25 %	3,50 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

Beregninger er i henhold til IAS 19R. Selskapets juridiske forpliktelser er ikke påvirket av den regnskapsmessige behandlingen av pensjonsforpliktelsen.

Estimatavvik føres i mot egenkapitalen.

Arbeidsgiveravgift er behandlet i henhold til NRS 6 punkt 41 C. Arbeidsgiveravgift inngår som et tillegg til netto pensjonsforpliktelse. Arbeidsgiveravgift er ikke inkludert i brutto pensjonsforpliktelser.

Ved beregning er det ved valg av dødelighetsforutsetninger tatt utgangspunkt i K2013. Det er eksplisitt tatt hensyn til reaktivering av uføre. Andre forutsetninger er valgt i overensstemmelse med beregningsgrunnlag for kollektiv pensjon.



## Rønneberg Auto Industri AS

Side 5

Noter til regnskapet for 2024

### Note 8 Varelager

	2024	2023
Ferdigvarer	30 092 700	30 055 800
Ukurans	-3 117 000	-2 905 000
<b>Sum</b>	<b>26 975 700</b>	<b>27 150 800</b>

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

	2024	2023
Konsernfordring	503 534	2 687 058
<b>Sum fordringer</b>	<b>503 534</b>	<b>2 687 058</b>

Konsernfordringer består av en fordring på morselskapet på kr 503.525,- knyttet til konsernkontoordningen. I fjor var tilsvarende fordring kr 2.677.315,-.

	2024	2023
Langsiktig konserngjeld	21 804 719	17 500 248
Leverandørgjeld	2 450 293	10 261 988
Kortsiktig konserngjeld	3 758 852	2 952 683
<b>Sum gjeld</b>	<b>28 013 864</b>	<b>30 714 919</b>

Selskapet har solidaransvar for gjeld og forpliktelser i konsernkontoordningen sammen med øvrige konsernselskaper som er deltakere i ordningen. Det er Meko AB i Sverige som har kundeforholdet til banken. Selskapet har innestående kr 503.525,- pr. 31.12.2024. Netto innestående i ordningen for konsernet pr. 31.12.2024 er kr 94.892.120,-

Pantstillelser mv. og garantier for foretak i samme konsern	2024	2023
Skattetrekksgaranti	1 000 000	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Note 10 Bundne midler

	2024	2023
Herav bundne bankinnskudd husleiedeposium	20 000	20 000

Morselskapet har stilt bankgaranti på kr 1.000.000,- for å dekke selskapets skyldige skattetrekk. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2024 utgjør kr 403.413,-



**Rønneberg Auto Industri AS**

Side 6

Noter til regnskapet for 2024

**Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen på kr. 967.359.- består av 100 aksjer à kr. 9.673,59. Aksjene består av en aksjeklasse. Alle aksjer er eid av morselskapet A/S Sørensen og Balchen, med forretningsadresse Rosenholmveien 12 i Oslo.  
Konsernregnskap utarbeides for morselskap Meko AB med forretningsadresse Solnavegen 4, plan 10, Stockholm, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet.



## Rønneberg Autoindustri AS

Kontantstrøm 2024

Beløp i NOK	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	4 176 240	3 066 332
Ordinære av- og nedskrivninger	284 640	324 512
Gevinst/tap salg av anleggsmidler	-214 435	0
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-437 328	125 235
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-7 459 771	1 936 828
Endring i andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld	932 617	-3 712 689
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-2 718 037</b>	<b>1 740 218</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	242 300	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-679 467	-115 672
Innbetaling på langsiktige fordringer	1 325 650	1 030 241
Utbetaling ved nye langsiktige fordringer	-1 150 206	-1 481 096
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-261 723</b>	<b>-566 527</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring kortsiktig konserngjeld	806 169	20 597
Endring konsernkontoordning	2 173 790	-1 199 487
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>2 979 959</b>	<b>-1 178 890</b>
Netto endring i likvider i året	200	-5 200
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	57 800	63 000
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>58 000</b>	<b>57 800</b>



## Rønneberg Auto Industri AS

# Årsberetning 2024

**Rønneberg Auto Industri AS**  
Adresse: Lerstadvegen 510, 6018 Ålesund  
Org.nr: 981 015 150 MVA  
Virksomhet: Detaljist- og grossistsalg

### Virksomhetens art

Rønneberg Auto Industri AS driver detaljist- og grossistsalg med reservedeler og tilbehør til biler. Selskapet er lokalisert i Ålesund, Molde, Kristiansund, Ørsta, Nordfjordeid og Stryn, og har distribusjon innenfor dette markedet.

### Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

### Stilling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsfremgang på 7,8 % fra 2023. Årsresultatet etter skatt er økt fra 2,4 mill. kroner i 2023 til 3,3 mill. kroner i 2024.

Omsetningsfremgangen er drevet av et tilfredsstillende marked for verkstedtjenester. Særlig detaljistomsetningen er negativt påvirket av økt inflasjon og betydelige prisøkninger på primærbehov og finansiering hvor private husholdninger må prioritere enda hardere. God kostnadskontroll begrenser effekten av betydelige prisøkninger på frakt, lokal og andre kostnader. Resultatfremgangen skyldes hovedsakelig omsetningsvekst, men også god kostnadskontroll.

Driften er styrket i forhold til i fjor, og styret mener selskaper er godt rustet for fremtiden.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var -2,7 mill. kroner i 2024 sammenlignet med 1,7 mill. kroner i 2023. Selskapets kontantstrøm har de seneste årene finansiert selskapets investeringer. Totalkapitalen var ved utgangen av året 37,4 mill. kroner mot 41,0 mill. kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.24 var 9,7 %, sammenlignet med 8,9 % pr. 31.12.23.

Det er ikke inntruffet andre vesentlige hendelser etter balansedagen frem til nå, og styret kjenner ikke til at det knytter seg usikkerhet til regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av Rønneberg Auto Industri AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret vurderer likviditeten som meget god.

### Årsresultat og disponeringer

Overskuddet i Rønneberg Auto Industri AS på kr. 3 250 878 foreslås disponert som følger:

Avsatt konsernbidrag	<u>kr. 2 931 905</u>
Overført til annen Ek	<u>kr. 318 973</u>
Sum disponert	<u>kr. 3 250 878</u>



## Rønneberg Auto Industri AS

### Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det gjennomsnittlige sykefraværet har vært på 11,0 % mens tilsvarende for foregående år var 19,4 %. Det har ikke vært meldt noen arbeidsulykker i 2024.

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og mener at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Andel kvinnelige ansatte i bedriften er 24,7 %.

Virksomheten jobber for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Det er ingen forskjeller i lønns- og arbeidsvilkår for sammenlignbare stillinger, utviklingsmuligheter eller mulighet for forfremmelse.

### Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

### Åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene vil publiseres på selskapets hjemmeside BilXtra.no.

### Styreansvarsforsikring

Det bekreftes at selskapet har styreansvarsforsikring. Forsikringen omfatter Meko AB med datterselskap og dekker ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede i egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen eller tilsvarende styreorgan i konsernet. Forsikringen dekker ikke skade på personer eller eiendeler.

### Forskning og utvikling

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Oslo, 22. april 2025  
Styret for Rønneberg Auto Industri  
AS

Morten Birkeland  
Styreleder

Kåre Sivesindtjætt  
Daglig leder

Andreas Hamdahl  
Styremedlem